
Adatszolgáltató: Budapesti Uzsoki Utcai Kórház

Ssz.

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

Szerződés típusa (az 

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés a)-c) 

pontjában 

meghatározott jogalap, 

illetve forma)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

megnevezése

Szerződő fél

/kedvezményezett 

természetes 

személynek 

minősül-e?

Szerződő fél

/kedvezményezett 

székhelye

(amennyiben nem 

természetes 

személynek minősül)

Szerződő fél

/kedvezményezett 

adószáma

(amennyiben van)

Szerződés/Támogatás tárgya

Megvalósítás

/Teljesítés 

helye

Teljesítés 

kezdő 

időpontja

Teljesítés 

záró 

időpontja

Szerződés 

értéke

/Támogatás 

összege és 

pénzneme

Kifizetés 

időpontja 

(amennyiben 

megtörtént)

EU-s 

forrás 

aránya 

(%)

Hazai 

forrás 

aránya 

(%)

Ajánlattevő

(k) száma 

és neve

Eljárás EKR 

azonosítója

(amennyiben van)

Eljárás részletes 

adatainak ekr.gov.

hu weboldalon 

található pontos 

elérhetősége (link)

Nevesített alvállalkozó 

neve (amennyiben 

bevonásra került), 

továbbá a nevesített 

gyártó neve 

(amennyiben 

értelmezhető)

Alvállalkozói díj 

összege 

(amennyiben a 

nevesített 

alvállalkozó díja 

meghatározott)

Kedvezményezett 

besorolása a kis- és 

középvállalkozásokról, 

fejlődésük támogatásáról 

szóló 2004. évi XXXIV. 

törvény 3-5. §-a alapján

Kedvezményezett azon 

tevékenységének szakágazati 

besorolása (TEÁOR-szám, ennek 

hiányában ÖVTJ-kód), amely keretében 

a támogatást felhasználja (ha nincs, 

főtevékenység szakágazati besorolása)

Támogatás 

formájának 

megjelölése

Támogatás 

odaítélésének 

napja

Támogatás 

37/2011. 

(III.22.) 

Korm. 

rendelet 1. 

melléklete 

szerinti 

kategóriája

Támogatás 

európai 

bizottsági 

hivatkozási 

száma

Megjegyzés

EU-s 

forrásokat 

érintő - 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (O) 

- nem 

közbeszerzési 

eljárással 

megvalósult 

beszerzés (X)

1. 1.: b (szolgáltatás) Anamed Kft. Nem
1144 Budapest, 

Kőszeg u. 29.
10737956-2-42

Orvostechnológiai berendezések 

bérlése

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-08-

27

2025-08-

27

12 300 000 

HUF
100% üres

2. 1.: b (szolgáltatás)
Balgia 

Betegszállító Kft.
Nem

2135 Csörög, 

Szabadság utca 41.
25074004-1-13

Betegszállítás kórház telephelyei 

között

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-09-

01

2025-08-

31

9 255 273 

HUF
100% üres

szerződés 

módosítás

3. 1.: b (szolgáltatás)
Vodafone 

Magyarország Zrt.
Nem

1112 Budapest, 

Boldizsár u. 2.
11895927-2-44

Mobil távközlési szolgáltatások 

beszerzése - egyedi előfizetői 

szerződés

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-09-

23

2028-04-

08

120 000 

000 HUF
100% üres

keret 

szerződés

4. 1.: b (árubeszerzés)

Roche 

(Magyarország) 

Kft.

Nem
1112 Budapest, 

Balatoni út 2/a.
12176780-2-44

42 db ACI II vércukormérő 

készülékhez tesztcsík és kontroll 

adásvétele

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-10-

09

2026-10-

09

11 725 880 

HUF
100% üres

5. 1.: b (szolgáltatás)

Varian Medical 

Systems Hungary 

Kft.

Nem
1124 Budapest, 

Csörsz utca 45.
23567818-2-43

Lineáris gyorsítók (Clinac, Halcyon) 

tejes körű egyszeri szerviz 

szolgáltatása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-09-

01
2024.09.31

7 016 667 

HUF
100% üres

6. 1.: b (szolgáltatás)

Varian Medical 

Systems Hungary 

Kft.

Nem
1124 Budapest, 

Csörsz utca 45.
23567818-2-43

Brachyterápiás berendezés tejes körű 

egyszeri szerviz szolgáltatása

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-09-

01
2024.09.31

7 0883 33 

HUF
100% üres

7.

Infotv. 37/C. § (2) 

bekezdés b), jogalap: 

Kbt. 81. § (1) bekezdés, 

forma: nyílt eljárás

Anamed Kft. Nem
1144 Budapest, 

Kőszeg u. 29.
10737956-2-42

Kamera központi egység és könnyített 

endo-urológiai kamerafej beszerzése 

az ajánlatkérő tulajdonában lévő 

Olympus gyártású laparoszkópos 

torony készülékhez

1145 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-10-

01

2025-11-

15

18 213 300 

HUF
100%

1. 

Anamed 

Kft.

EKR002271192023

https://ekr.gov.hu

/eljarastar/eljaras

/EKR002271192023

üres

8. 1.: b (árubeszerzés)
Frank 

Diagnosztika Kft.
Nem

1036 Budapest, 

Dereglye utca 2.
10429879-2-41 Mikrobiológiai MIC tesztek adásvétele

1146 

Budapest, 

Uzsoki utca 

29-41.

2024-10-

08

2026-10-

08

11 669 750 

HUF
100% üres


